様式２

令和   年   月   日

小山市 理財部 公共施設整備課 宛

質問書

小山市PPA方式による出井保育所太陽光発電設備導入事業及び同簡易公募型プロポー

ザルについて、下記のとおり質問します。

１．質問者

商号又は名称

代表者名

担当者所属

担当者氏名

住所

電話番号

FAX番号

E-mail

２．質問内容

①

②

③

※質問事項がこの様式に納まらない場合は、適宜追加すること。